

# **SIIRF BUSINESS GROUP ApS**

Årsrapport

4. april 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2014**

---

**Michael Friis Oppenhagen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SIIRF BUSINESS GROUP ApS

Peter Appels Vej 4

3660 Stenløse

Telefonnummer: 29916687

e-mailadresse: michael@siirf.dk

CVR-nr: 35210024

Regnskabsår: 04/04/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norvangen 3D

4220 Korsør

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at salg af erotisk legetøj og homeparties.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 70.593 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. apr 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>467.921</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-372.071
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>95.850</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-1.307
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>94.543</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>94.543</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-23.950
<b>Årets resultat</b> .....		<b>70.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		70.593
<b>I alt</b> .....		<b>70.593</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		260.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>260.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.338
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.338</b>
Likvide beholdninger .....		64.342
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>353.680</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>353.680</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		70.593
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>150.593</b>
Skyldig selskabsskat .....		24.980
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.980</b>
Anden gæld .....	<b>5</b>	78.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		100.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.087</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>353.680</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.
Løn og gager	307.521
Andre omkostninger til social sikring	450
Øvrige personaleomkostninger	64.100
	<b>372.071</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.
Rentetillæg, SKAT	1.307
	<b>1.307</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2013 kr.
Aktuel skat	23.950
Ændring af udskudt skat	0
	<b>23.950</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Overført resultat	0	0	70.593	0	70.593
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>70.593</b>	<b>0</b>	<b>150.593</b>

## 5. Anden gæld

	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>
Mellemregning told & skat	46.953
Skyldig A-skat	1.070
Skyldig AM-bidrag	2.186
Skyldig ATP	450
Skyldig løn	27.445
	<b>78.104</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.